
E-LUX Peetri Jooks 2023
29.07.2023

 Peetri Korraldaja: MTÜ AeroBike Cycling Agency

Paremusjärjestus
HEATEGEVUSJOOKS 5 km Võitja keskmine kiirus 9,97

Võitja aeg 30:04.5

Place Bib Name Category Team Time Bonus

1 2032 Aaro Tiiksaar M SK Jooksupartner 16:32.0

2 2062 Janar Juhkov M Treeningpartner Sportland Jooksutiim 16:50.0

3 2061 Ilmar Rillo M Treeningpartner 17:07.3

4 51 Kaspar Haav M 21cc Triatloniklubi 17:27.5

5 2027 Henrik Johan Kitt M 21CC/Treeningpartner 17:28.0

6 2031 Robert Klen Mõistus M 17:52.3

7 2058 Kaarel Kuurmaa M 17:54.5

8 59 Tristan Vertmann M 21cc 18:10.2

9 2020 Filipp Popov M MyFitness 18:18.3

10 2001 Risto Väljak M 18:48.0

11 2057 Martin Sagaja M Crossfit Raasiku 18:59.8

12 73 Tanel Pärnamaa M 19:50.5

13 2078 Õnne Täht N 24-7FITNESS 19:51.8

14 2169 Maria Veskla N Sparta 20:01.8

15 2009 Rauno Peel M Riisipere SK 20:09.8

16 2166 Hanna-Liisa Värik N Treeningpartner 20:15.3

17 2063 Rain Päären M 20:39.3

18 2043 Riho Treumuth M 20:40.5

19 2003 Tiit Hallas M 21:10.0

20 2033 Raimo Selgis M 21:39.8

21 2136 Laura Ernits N 22:09.3

22 2160 Anne Maidla N Swedbank Spordiklubi 22:17.0

23 2059 Aapo Tiiksaar M Tigude Jooksuklubi 22:29.5

24 2000 Tanel Ärm M 22:31.0

25 2007 Peeter Puio M 22:38.3

26 2065 Elevi Piperal N 22:50.5

27 2055 Eigo Naber M 23:06.5

28 2156 Kristi Krull N Lääne-Harju Liikumissari 23:12.4

29 2071 Susan Keedus N Treeningpartner 23:27.3

30 38 Peeter Värnik M 24:10.2

31 2138 Merje Uueni N Barem OÜ 24:10.2

32 2046 Martin Raud M ACE Logistics Estonia 24:13.7

33 2028 Valentin Suhnjov M 24:24.8

34 2014 Priit Liiv M 24:26.5
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35 2120 Hanna-Liisa Mölder N 24:30.2

36 2137 Janika Semenenko N ABB AS 25:20.0

37 2023 Martin Tiisler M Muruton 25:34.8

38 2050 Cedric Künnapuu M 26:03.5

39 2039 Oliver Kadajane M 26:06.7

40 2004 Georg Gregor Gritsai M 26:16.0

41 2162 Julia Petrova N MULTISPORT ESTONIA 26:28.9

42 52 Martin Räni M 26:36.2

43 2090 Olha Petrova N MULTISPORT ESTONIA 26:36.7

44 2052 Jaan Roos M 26:37.0

45 2036 Tarmo Margat M 26:50.2

46 2130 Anita Hohlov N LHV Pank 26:53.7

47 2110 Brita Kaurson N Lastefond 26:59.2

48 2016 Taivo Kaurson M Lastefond 27:02.4

49 2030 Reimo Ristla M 27:17.8

50 65 Karmen Kaukver N Pros and COMs 27:25.6

51 2005 Aare Leisson M 27:30.2

52 2073 Elina Leisson N 27:31.0

53 2133 Rita Kadak N 27:36.7

54 63 Ragne Kuldmaa N 27:41.1

55 2157 Brit Tammiste N 27:58.2

56 2049 Andri Karma M AutoHalle 27:59.5

57 2048 Renno Rebane M AutoHalle 28:00.0

58 2034 Nicolas Gosset M 28:02.0

59 2075 Annely Suppi N Veski Mati 28:22.0

60 2107 Kärt Salumaa-Lepik N 28:28.5

61 47 Mariliis Maisla N 28:32.6

62 48 Angela Maisla N 28:32.7

63 2127 Karita Tiido N 28:49.7

64 99 Aleksandrs Cudnovs M 28:52.6

65 100 Liina Lelmi N 28:52.8

66 2106 Olesja Bondarenko N Nanordica Medical 29:19.5

67 2125 Karin Gosset N 29:20.5

68 2163 Liisa Viilvere N 29:21.7

69 2161 Karin Kamdron N 29:44.3

70 2115 Mari Jaanus N 29:44.4

71 2140 Piret Tüür N 29:45.2

72 2070 Viktoria Root N 29:55.0

73 50 Kadi Siilbek N 29:59.2

74 2069 Helle Jürna N 30:04.5

75 2124 Laura Loonurm N 30:05.5

76 2037 Eiki Kadajane M 30:06.0

77 2010 Argo Tõnuri M 30:07.5

78 2026 Vitali Hohlov M 30:12.2

Page 2 of 5 Generated on: 13-01-2026 08:35:30



79 2025 Robin Hohlov M 30:12.5

80 2111 Kristel Kuljus N VKM-Spot Club 30:12.7

81 2022 Andrus Jõgeva M 30:32.5

82 2060 Kristjan Kamdron M 30:40.7

83 2164 Leilia Laipaik N 30:55.0

84 2105 Laura Jõgeva N 30:56.0

85 2170 Age Tilla N 30:58.7

86 2095 Karola Kaurson N Lastefond 31:09.6

87 2096 Elis Kaurson N Lastefond 31:09.7

88 2122 Maire Piho N UP Sport 31:23.0

89 2081 Annika Juursoo N 31:23.0

90 2089 Anastasiia Galitskihh N 31:27.7

91 98 Silver Tuisk M 31:29.5

92 2015 Oskar Eier M 31:31.2

93 2167 Liina Mäeväli N 31:36.0

94 2085 Kristelle Lootus N SK Fortis 31:58.5

95 2093 Katrin Kommel N Summer 32:14.7

96 2135 Krista Pihlapuu N 32:17.9

97 85 Maria Ðirai N 32:21.5

98 2150 Anett Mölder N 32:48.2

99 2008 Marko Pärnasalu M 32:53.2

100 2024 Elar Kippar M 33:06.0

101 2129 Dina Avila N 33:14.0

102 2145 Eleriin Kuum N 33:14.2

103 2094 Hedi Pedanik N 33:14.9

104 2045 Tauno Kuum M 33:15.0

105 2119 Mari Andresen N 33:17.6

106 2154 Inge Purgas N 33:34.7

107 2143 Sille Kukkur N 33:39.9

108 2114 Margit Teesalu-Kranich N 33:54.2

109 2103 Katrin Pata N 33:58.7

110 2121 Evelin Ausmees N Eesti Töötukassa 34:12.4

111 2013 Paolo Suarez M 34:18.4

112 2147 Triin Matteus N 35:28.4

113 2148 Lii Matteus N 35:28.9

114 2040 Robert Heinoja M 35:34.7

115 2072 Marcella Tammes N Tervisesport 35:58.0

116 79 Mirell Kraan N 35:58.6

117 2019 Klerkon Abroi M Lastefond 36:08.4

118 2018 Erik Abroi M Lastefond 36:10.9

119 2108 Niina Karnit N 36:37.2

120 2076 Anneli Loper N Veski Mati 37:07.6

121 2042 Ragnar Õun M 37:33.2

122 40 Vitali Viguro M Printstart 37:44.6
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123 39 Viktor Viguro M Printstart 37:50.9

124 2087 Katrin Raaga N 38:02.9

125 95 Assar Kolk M 38:03.6

126 2123 Tiina Teidla N 38:13.0

127 2080 Helena Suurvärav N 38:28.4

128 2131 Dagmar Kazbekov-Jõgi N 38:36.0

129 2092 Riin Ling N Summer 38:56.0

130 2153 Rowena Ancheta N myfitness 38:56.9

131 2082 Maris Tõnuri N 38:58.4

132 2074 Bianka Reintal N Veski Mati 38:59.4

133 2142 Lili Boom N 39:16.7

134 2066 Kadi Orav-Taaler N 39:24.0

135 2086 Kirsti Lootus N 39:28.1

136 2109 Darja Tokranova N 40:29.4

137 2144 Arabella Abroi N 41:46.9

138 2101 Katrin Abroi N Lastefond 41:53.9

139 2168 Siret Juhkam N 42:23.0

140 2113 Gerda Kask N 42:50.4

141 2139 Aita Teder N 43:09.9

142 2152 Heili Opmann N AutoHalle 45:27.6

143 2083 Lilith Poll N 45:56.0

144 2088 Maria Helena Raaga N 45:57.6

145 2017 Tristan Sillaste M Lastefond 45:58.9

146 2011 Cris Poll M 45:58.9

147 2141 Marget Stamm N 46:17.6

148 2151 Sandra Vanaküla N AutoHalle 46:18.9

149 2054 Raido Ermel M 46:25.6

150 2158 Rosibel Krullo N 46:27.6

151 2132 Hele Metsla N 46:28.5

152 2159 Astrid Ansip N 46:31.9

153 2128 Kristel Tamm N 46:53.6

154 2041 Veiko Veiderpass M 46:59.6

155 2053 Lauri Krullo M 47:02.6

156 2029 Ramon Lott M 47:43.6

157 2116 Joanna Lott N 47:44.5

158 2118 Kristiina Lott N 48:01.5

159 2117 Laura Lott N 48:01.6

160 2038 Kaupo Kadajane M 48:26.4

161 2126 Laura Kadajane N 48:26.4

162 2155 Stella Künnapuu N 48:29.9

163 2051 Ingomar Künnapuu M 48:31.9

164 2100 Desiree Remek N Lastefond 50:45.7

165 2084 Annika Poll N 50:55.3

166 2099 Hellika Vellemaa N Lastefond 51:14.3
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167 2098 Hanna-Liisa Vunk N Lastefond 52:28.2

168 2097 Külliki Vunk N Lastefond 52:30.3

169 2112 Sandra Virunurm N 52:57.8

83 Airi Miilits N Perfekto Liikluskool

96 Kaari Ann Kolk N

2002 Frederick New M

2006 Ferris Reintal M Veski Mati

2012 Toomas Lootus M

2021 Peeter Pihel M Fotografiska Run Club 

2035 Leho Liidres M

2044 Sander Borodkin M

2047 Tarmo Kärbo M

2056 Roald Johannson M Lastefond

2064 Eliise Annus N

2067 Triinu Luidalepp N

2068 Agnes Pärnamägi N

2077 Margit Eensalu N

2079 Rita Muttel N

2091 Annely Holm N Summer

2102 Eveli Lume N

2104 Sohvi Pihel N Fotografiska Run Club 

2134 Kirte Katrin Sarevet N Treeningpartner

2146 Heidi Kuum N

2149 Maret Kärbo N

2165 Helena Veidemann N Tripassion triatloniklubi

Kohtunike kogu
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